
3

8

4

7

2

5

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年1月12日（月）17回笠松4日

 5R 木下智史笠松競馬来場記念　Ｃ４ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ゴールドシオン
父:ゴールドアリュール  母:ベニーバニヤン

牡  7 東川公則
56.0

1:29.4
(－)

1-1-1-1 39.0 － 7 500
(-3)

菅原欣也（金沢）
井上久光
八木　明広

2 8 ニードサムバディ
父:タイムパラドックス  母:ガールオブバンダム

牡  6 筒井勇介
56.0

1:29.7
(1 1/2)

2-2-2-2 39.0 － 2 490
(+1)

法理勝弘（笠松）
古田佳丈
野村　正

3 4 エイシンラッシャー
父:ワイルドラッシュ  母:ビューティーコンテスト

セン 8 湯前良人
56.0

1:29.9
(3/4)

5-5-5-4 38.7 － 3 462
(+1)

水野善太（笠松）
古川孝雄
三嶋牧場

4 7 ヤマニンブリス
父:アドマイヤムーン  母:ヤマニンシュクル

牡  6 吉井友彦
56.0

1:29.9
(クビ)

4-4-3-3 39.0 － 4 486
(+1)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
錦岡牧場

5 2 デンコウチャーム
父:メイショウオウドウ  母:イエロージャケット

牡  6 中島龍也
56.0

1:30.5
(3)

8-8-8-8 38.4 － 6 498
(-3)

高橋優子（金沢）
塩濱攻仁
磯野牧場

6 5 エーブガッチャマン
父:シンボリクリスエス  母:ビックリバコ

セン 5 青柳正義
56.0

1:30.5
(ハナ)

7-7-7-6 38.6 － 5 436
(+3)

服部克雄（金沢）
木村良明
様似渡辺牧場

7 6 アイファーアプリル
父:スパイキュール  母:エクセルアワード

牝  7 藤原幹生
54.0

1:31.3
(4)

3-3-4-5 40.3 － 8 450
(+4)

町野良隆（笠松）
（有）ミドルアイランド
加野牧場

8 1 グルモン
父:コマンズ  母:パヒューメリー

牝  4 佐藤友則
54.0

1:31.9
(3)

6-6-6-7 40.1 － 1 450
(+6)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,6,7,4,1,5,2

3,8,6,7,4,1,5,2

3,8,7,6,4,1,5,2

3,8,7,4,6,5,1,2

払戻金
単 勝 3 6,930円

複 勝 3 930円

8 150円

4 270円

ワイド 3-8 1,590円

3-4 1,520円

4-8 300円

馬 連 3-8 8,200円

馬 単 3-8 34,050円

3連複 3-4-8 11,780円

3連単 3-8-4 125,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


