5R 木下智史笠松競馬来場記念 C4 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
涫	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	ゴールドシオン 父:ゴールドアリュール 母:ベニーバニヤン	牡 7	東川公則 56.0	1:29.4 (-)	1-1-1-1	39.0	_	7	500 (-3)	菅原欣也(金沢) 井上久光 八木 明広	
2	8	8	ニードサムバディ 父:タイムパラドックス 母:ガールオブバンダム	牡 6	筒井勇介 56.0	1:29.7 (1 1/2)	2-2-2-2	39.0	-	2	490 (+1)	法理勝弘(笠松) 古田佳丈 野村 正	
3	3 4	4	エイシンラッシャー 父:ワイルドラッシュ 母:ビューティーコンテスト	セン 8	湯前良人 56.0	1:29.9 (3/4)	5-5-5-4	38.7	ı	3	462 (+1)	水野善太(笠松) 古川孝雄 三嶋牧場	
4	1 7	7	ヤマニンブリス 父:アドマイヤムーン 母:ヤマニンシュクル	牡 6	吉井友彦 56.0	1:29.9 (クビ)	4-4-3-3	39.0	-	4	486 (+1)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 錦岡牧場	
5	2	2	デンコウチャーム 父:メイショウオウドウ 母:イエロージャケット	牡 6	中島龍也 56.0	1:30.5	8-8-8-8	38.4	-	6	498 (-3)	高橋優子(金沢) 塩濱攻仁 磯野牧場	
6	5	5	エーブガッチャマン 父:シンボリクリスエス 母:ビックリバコ	セン 5	青柳正義 56.0	1:30.5 (ハナ)	7-7-7-6	38.6	-	5	436 (+3)	服部克雄(金沢) 木村良明 様似渡辺牧場	
7	6	6	アイファーアプリル 父:スパイキュール 母:エクセルアワード	牝 7	藤原幹生 54.0	1:31.3	3-3-4-5	40.3	ı	8	450 (+4)	町野良隆(笠松) (有)ミドルアイ 加野牧場	ランド
8	3 1	1	グルモン 父:コマンズ 母:パヒューメリー	北 4	佐藤友則 54.0	1:31.9	6-6-6-7	40.1	_	1	450 (+6)	青木達彦(笠松) (株)ファースト ダーレー・ジャバ	·ビジョン パン・ファーム有限会

● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,6,7,4,1,5,2
2コーナー	3,8,6,7,4,1,5,2
3コーナー	3,8,7,6,4,1,5,2
4コーナー	3,8,7,4,6,5,1,2

● 払戻金

単 勝	3	6,930円
複 勝	3	930円
	8	150円
	4	270円

ワイド	3-8	1,590円
	3-4	1,520円
	4-8	300円

馬連	3-8	8,200円
馬単	3-8	34,050円

3連複	3-4-8	11,780円			
3連単	3-8-4	125,090円			